



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2018 года

№ 239-п

г. Омск

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Омской области

1. В пункте 6 приложения № 1 "Порядок предоставления жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по договорам найма специализированных жилых помещений и договорам социального найма жилых помещений жилищного фонда Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 19 декабря 2012 года № 284-п цифры "2018" заменить цифрами "2019".

2. Внести в таблицу приложения № 5 "Структура государственной программы Омской области "Развитие системы образования Омской области" к государственной программе Омской области "Развитие системы образования Омской области", утвержденной постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 250-п, изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

3. Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Развитие культуры и туризма" на 2014 – 2021 годы" к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 251-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 6 цифры "4 982 171 998,55" заменить цифрами "5 042 038 798,55", цифры "2 551 128 438,03" заменить цифрами "2 491 261 638,03", цифры "2 708 902 083,60" заменить цифрами "2 768 768 883,60", цифры "545 323 666,67" заменить цифрами "485 456 866,67";

2) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 2 "Подпрограмма "Наследие" цифры "612 533 512,97" заменить цифрами

"672 400 312,97", цифры "242 960 050,54" заменить цифрами "183 093 250,54", цифры "578 185 908,40" заменить цифрами "638 052 708,40", цифры "204 323 666,67" заменить цифрами "144 456 866,67";

3) в таблице приложения № 8 "Структура государственной программы Омской области "Развитие культуры и туризма" на 2014 – 2021 годы":

- в разделе "Цель подпрограммы "Наследие" государственной программы: Обеспечение сохранности и популяризация объектов культурного наследия, развитие архивного дела в Омской области, расширение доступа населения к информационным ресурсам отрасли культуры":

в строках 1, 1.1 цифры "147 917 525,51" заменить цифрами "207 784 325,51", цифры "204 323 666,67" заменить цифрами "144 456 866,67", цифры "503 353 112,16" заменить цифрами "443 486 312,16", цифры "382 435 700,00" заменить цифрами "442 302 500,00", цифры "100 477 300,00" заменить цифрами "160 344 100,00";

в строке 1.1.5 цифры "127 679 869,77" заменить цифрами "187 546 669,77", цифры "129 959 967,77" заменить цифрами "70 093 167,77", цифры "315 808 065,69" заменить цифрами "255 941 265,69", цифры "18,29" заменить цифрами "26,86", цифры "22,78" заменить цифрами "14,21", цифры "382 435 700,00" заменить цифрами "442 302 500,00", цифры "100 477 300,00" заменить цифрами "160 344 100,00";

в строке "Итого по подпрограмме "Наследие" государственной программы" цифры "578 185 908,40" заменить цифрами "638 052 708,40", цифры "204 323 666,67" заменить цифрами "144 456 866,67", цифры "2 890 878 032,43" заменить цифрами "2 831 011 232,43", цифры "475 115 528,60" заменить цифрами "534 982 328,60", цифры "100 477 300,00" заменить цифрами "160 344 100,00";

- в строке "Всего по государственной программе" цифры "2 708 902 083,60" заменить цифрами "2 768 768 883,60", цифры "545 323 666,67" заменить цифрами "485 456 866,67", цифры "13 636 833 696,68" заменить цифрами "13 576 966 896,68", цифры "1 381 565 113,87" заменить цифрами "1 441 431 913,87", цифры "125 037 900,00" заменить цифрами "184 904 700,00".

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области,
Председателя Правительства
Омской области



А.Л. Бурков

